E21
Les séries 7223D ont été conçues pour répondre aux applications avec nombre élevé de manoeuvre. Cette
vanne Rotoball® haute performance représente un choix idéal pour applications sur gaz naturel compressé
(CNG) ou hydrogène.
Caractéristiques & Avantages
Sécurité
• Tige anti-éjection
• Joint de tige Delta, haute performance, pour

DÉBIT
E24
Comment Commander:  Vannes Standard
7223  F  6   Y D  20 EA
RACCORDEMENT
F  NPT Femelle
G  GYROLOK®
FS  SAE
TAILLE
6 3/8˝
8 1/2˝
12 12mm
MATÉRIAU DE BASE
Y Inox 316/316L
M Monel®
OPÉRATEURS PRÉ-ASSEMBLÉS
           -   rien ici si vanne manuelle
WA 115 Vac, étanche
WD 24 Vcc, étanche
NO 90°, rappel par ressort, NO
NC 90°, rappel par ressort, NF
DA 90°, double eff et
MATÉRIAU O-RING
20 Buna N
50 Viton®
64 Kalrez®
D Indique bague d’appui ‘Delta’
Etanchéité de tige Delta
MATÉRIAU TEMPÉRATURE DE SERVICE
°F °C
Buna N −65° à +250°F −54° à +121°C
Viton® −20° à +400°F −29° à +204°C
Kalrez® +20° à +400°F −7° à +204°C
GYROLOK® et Rotoball® sont des marques déposées de HOKE Incorporated.
Kalrez® et Viton®  sont des marques déposées de DuPont Dow Elastomers.
Monel® est une marque déposée de Special Metals Corporation.
Tefl on® est une marque déposée de DuPont Company. POUR VOTRE SÉCURITÉ
LORS DE LA SÉLECTION D’UN COMPOSANT,
LA CONCEPTION DU SYSTÈME ENTIER DOIT
ÊTRE CONSIDÉRÉE, AFIN D’ASSURER UN
FONCTIONNEMENT FIABLE ET SÛR. LA
FONCTIONNALITÉ, LA COMPATIBILITÉ CHIMIQUE
DES MATÉRIAUX CONSTITUANTS, LES TENUES
MÉCANIQUES, L’INSTALLATION CORRECTE, LE
FONCTIONNEMENT GLOBAL ET LA MAINTENANCE
SONT DE LA RESPONSABILITÉ DU CONCEPTEUR DU
SYSTÈME ET DE SON UTILISATEUR.